
 

 
Connemara Cup 

Regler  

Connemara Cup arrangeras för grenarna dressyr, hoppning, fälttävlan, WE samt 
exteriörbedömning och är öppen är öppen för alla SCS-medlemmar som har en Connemara 
som är införd i Svenska Connemarasällskapets stambok, dvs. inregistrerade med raskod 33 i 
SCS databas (Blå Basen). 

Endast resultat registrerade i Svenska Ridsportförbundets Tävlingsdatabas (TDB) samt för 
exteriörbedömning resultat registrerade i Blå Basen godkänns. Du behöver inte skicka in några 
resultat, vi hämtar resultaten från Blå basen/TDB. 

Ponny/häst kan delta med flera olika ryttare i olika grenar, och även med olika ryttare i samma 
gren. Det är ponnyns/hästens sammanlagda poäng i grenen som räknas för resultatet i 
Connemara Cup! 

Man tävlar i varje enskild gren men kan också välja att tävla Allround Cupen som räknar de 
sammanlagda poängen från minst tre grenar. 

Alla tävlar mot alla inom sin gren, oavsett om du rider ponny eller häst, eller om du är vuxen eller 
barn. Nytt för i år en nivå indelning för dressyr och hoppning. 

Tävlingsresultaten räknas från den dag du anmäler dig till cupen fram till den 31 december 2025 
så anmäl dig i tid för att få med alla dina resultat. 

I hoppning och dressyr tävlar man mot andra ekipage på sin nivå (silver och guld). I övriga grenar 
tävlar man mot varandra oavsett nivå. Antalet placerade per nivå/gren avgörs av hur många som 
anmäler sig, 1/3 av deltagna placeras. Alla placerade erhåller rosett och stallplakett från SCS 
samt hederpris från Agria. 

Under 2025 fyller Svenska Connemarasällskapet 60 år vilket vi firar genom att ge alla deltagande 
ponnyer/hästar en jubileumsrosett. 

Halvtidsställning redovisas i under sommaren 2025. De slutgiltiga segrarna och 
poängen/placeringen presenteras i samband med Svenska Connemarasällskapets årsmöte i 
mars 2026. Prisutdelning sker med häst i samband med riksutställningen i juli 2026 (kan man 
inte närvara hämtas priserna efter överenskommelse eller skickas per post efter 
riksutställningen). 


